Jułichs-piatz Je 4,
Dostawca Cesar-r.ieh i Królewskich Dworów.

Zamówienia u STEINAUER & REJCHMAN dawniej Jul. Herman & Co.
Warszawie, Królewska M 6. 3I R

Kantor feta Państwa v Warszawie,
ma honor podać do powszechnej wiadomości, że w Zarządzie tegoż
Kantoru d. 14 (26) Lutego 1891 roku, o godzinie 2-ej po południu,
odbędzie się głośna in plus licytacja i przez opieczętowane deklaracje,
na łączną sprzedaż nieruchomości pod NN.: 269A, 27QB, 786C i
786B, w mieście Łodzi położonych, należących do Banku Państwa, a
niegdyś stanowiących własność fabrykanta Simona Heymana i